
Seniorkonsulent søges til GirlTalks Rådgivninger til sekretariatet på Frederiksberg 

Vil du være med til at gøre en forskel for unge piger i Danmark og sætte pigers mistrivsel
på dagsordenen?

Er du optaget af mental sundhed og trivsel blandt unge? Trives du med at drive og udvikle sociale
rådgivningsindsatser? Og kan du formidle og udbrede Girltalks budskaber og viden? Så er stillingen
som seniorkonsulent måske noget for dig. 

Vi søger en seniorkonsulent til GirlTalks Rådgivninger, som består af en anonym chatrådgivning til
piger i alderen 12-24 år og en telefonisk forældrerådgivning. Som seniorkonsulent skal du sikre, at
rådgivningerne udvikles, forbliver aktuelle og er af en høj faglig kvalitet. Derudover får du ansvaret
for, at vi i det daglige leverer på de forpligtelser, vi har overfor brugerne, fonde og vores
samarbejdspartnere. 

Dagligdagen i GirlTalk vil være præget af mange forskellige typer af projektrelaterede opgaver, og
du skal være klar på at ’smøge ærmerne op’ og tage fat der, hvor der er brug for det.  

Dine primære arbejdsopgaver vil være at have det overordnede ansvar for rådgivningerne og sikre
den daglige udvikling og drift på tværs af landet. Det betyder at dine opgaver blandt andet
indebærer:  

Projektansvarlig for GirlTalks unge- og forældrerådgivning og sikre den nødvendige udvikling 
Ansvarlig for at drive rådgivningerne på tværs af landet, hvilket indebærer at strømline
processer og procedurer for at sikre ensretning
Overordnet ansvarlig for den faglige kvalitet i rådgivningerne
At være et fagligt fyrtårn ved udbredelse af GirlTalks viden, indsigt og værdier til omverdenen 
Oplæg for forældre, fagfolk og andre vigtige aktører 
Stå for status- og koordineringsmøder samt afrapporteringer
Varetagelse af en akut bagvagt for at sikre de frivilliges sparring og fundament.

 
Dine opgaver vil blive tilrettelagt i tæt samarbejde med teamet for Frivillighed og Indsatser.
Teamet er fordelt på GirlTalks lokationer i Danmark, og i det daglige vil du referere til GirlTalks
programleder for i Frivillighed og Indsatser. 

Din profil 
Du har erfaring fra en lignende stilling. Gerne flere års erfaring med rådgivning og udvikling af
indsatser med stærk rådgivningsfaglighed. Du har flair for og erfaring med projektarbejde og er
vant til at skabe synlige resultater. Du holder af at nå i mål med dine opgaver samtidig med, at du
er parat til at sadle om, når det kræves. Du er en stærk kommunikator – både mundtligt og
skriftligt.



Du er engageret og trives i en NGO, der er i rivende udvikling. Du holder af at arbejde
udviklingsorienteret og tage initiativer, selv før slutresultatet er kendt. Derudover falder det dig
naturligt at tage initiativ, være proaktiv og gå forrest.

Om GirlTalk  
GirlTalk er en nonprofitorganisation, som arbejder for at forbedre piger og unge kvinders trivsel, i
Danmark. Dette gør vi gennem en række rådgivnings- og undervisningsaktiviteter, kampagner og
public relations-aktiviteter. GirlTalk har i dag 30 ansatte fordelt på fire lokationer, med
hovedkontor i København og lokalafdelinger i hhv. Aalborg, Aarhus og Odense.

Den store ressource i GirlTalk er de mange frivillige, som lægger mange timer i arbejdet. Vi har
omkring 400 frivillige tilknyttet på forskellig vis. Læs mere om GirlTalk og vores indsatser på
www.girltalk.dk. 

Om rammerne for stillingen samt ansøgningsprocessen 
Ansættelse: Stillingen er rammesat til 30-37 timer om ugen. 

Ansøgningsfrist: 20. februar 2025 kl. 12.00 Ansøgningen sendes til job@girltalk.dk.
Mærk stillingen: “Seniorkonsulent”. 

Tiltrædelse: 1. april 2025 eller hurtigst muligt.

Samtalerne afholdes på GirlTalks kontor på Martinsvej 7, 1926 Frederiksberg. 
1. samtale afholdes mandag d. 24. februar 2025 og 2. samtale onsdag d. 26. februar 2025. 

Har du spørgsmål vedrørende stillingen, kan du rette henvendelse til programleder Kathrine
Zakarias på 61 33 97 97. Træffes bedst mellem kl. 9.00 – 10.00 mandag - onsdag. 

Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset køn, seksuel orientering, etnisk baggrund, alder, religion og
handicap, til at søge stillingen.

https://www.girltalk.dk/
mailto:job@girltalk.dk

